Местная администрация

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА
 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МММУУУНННИИИЦЦЦИИИПППАААЛЛЛЬЬЬНННОООГГГООО    ОООКККРРРУУУГГГААА    БББАААЛЛЛКККАААНННСССКККИИИЙЙЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023 г.                                                                                                                         № 24

О внесении изменений в постановление Местной
администрации внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-
Петербурга муниципальный округ Балканский

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от
15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», Местная администрация
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-
Петербурга муниципальный округ Балканский,
ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в Приложение к постановлению Местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Балканский от 28.11.2012 № 72 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению Местной администрацией внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский, осуществляющей
отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и
осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате
денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и
денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в
Санкт-Петербурге, государственной услуги по выдаче разрешения органом опеки и
попечительства на заключение в организациях кинематографии, театрах, театральных и
концертных организациях, цирках трудового договора с лицами, не достигшими возраста
14 лет, для участия в создании и (или) исполнении (экспонировании) произведений без
ущерба здоровью и нравственному развитию» (далее – Административный регламент)
следующие изменения:

1.1 абз. 5 пункта 2.6.1 Административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Местной

администрации внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Балканский.

Глава Местной администрации
муниципального образования                                   М.А. Агеева